
Рішення колегії  

Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
 

12 жовтня 2023 року                                                                                            № 7/1 

 

Про розгляд Стратегій розвитку  

ОДЕСЬКИХ ЛІЦЕЇВ №№ 2, 5, 9, 10, 16, 28, 35, 38, 41, 43, 50, 51, 55, 56, 57, 

59, 63, 65, 68, 69, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 89, 94, 111, 122, «ОЛІМПІЄЦЬ», 

«ГАРМОНІЯ», «НАДІЯ», ЕКОНОМІЧНОГО, «ФОНТАНСЬКИЙ», 

«МАРІЇНСЬКИЙ», «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ», ЮРИДИЧНОГО, НВК № 310, 

СПЕЦІАЛЬНОЇ ШКОЛИ № 75, ГІМНАЗІЙ №№ 11, 33, 47, 48, 61, 66, 76, 

79, 105, 113, 125, 127, «ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА»,  

ПОЧАТКОВИХ ШКІЛ №№ 53, 275, 313, МРЦ № 2 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Становської Анжели, начальника 

відділу дошкільної, загальної середньої, професійно-технічної освіти 

Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, та керівників ОДЕСЬКИХ 

ЛІЦЕЇВ №№ 2, 5, 9, 10, 16, 28, 35, 38, 41, 43, 50, 51, 55, 56, 57, 59, 63, 65, 68, 69, 

72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 89, 94, 111, 122, «ОЛІМПІЄЦЬ», «ГАРМОНІЯ», 

«НАДІЯ», ЕКОНОМІЧНОГО, «ФОНТАНСЬКИЙ», «МАРІЇНСЬКИЙ», 

«ЄВРОПЕЙСЬКИЙ», ЮРИДИЧНОГО, НВК № 310, СПЕЦІАЛЬНОЇ 

ШКОЛИ № 75, ГІМНАЗІЙ №№ 11, 33, 47, 48, 61, 66, 76, 79, 105, 113, 125, 127, 

«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА», ПОЧАТКОВИХ ШКІЛ №№ 53, 275, 313, 

МРЦ № 2 колегія Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити Стратегії розвитку ОДЕСЬКИХ ЛІЦЕЇВ №№ 2, 5, 9, 10, 16, 28, 35, 

38, 41, 43, 50, 51, 55, 56, 57, 59, 63, 65, 68, 69, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 89,  94, 

111, 122, «ОЛІМПІЄЦЬ», «ГАРМОНІЯ», «НАДІЯ», ЕКОНОМІЧНОГО, 

«ФОНТАНСЬКИЙ», «МАРІЇНСЬКИЙ», «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ», 

ЮРИДИЧНОГО, НВК № 310, СПЕЦІАЛЬНОЇ ШКОЛИ № 75, 

ГІМНАЗІЙ №№ 11, 33, 47, 48, 61, 66, 76, 79, 105, 113, 125, 127, 

«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА», ПОЧАТКОВИХ ШКІЛ №№ 53, 275, 313, 

МРЦ № 2. 

 
 
 

Голова колегії                             Олена БУЙНЕВИЧ 

 

 

Секретар колегії                                       Ірина ЯЗВІНСЬКА 


